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Especificagdo

Social

Patriménio/ Capital

Adiant. para Futuro
Aumento de
Capital (AFAC)

Reserva de Capital

Reservas de
Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Ajustes de
Avaliacao
Patrimonial

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Total

Saldo Inicial do Exercicio 2021

202.677.871,73

202.677.871,73

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissédo de Agdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagdo de Ativos
Ajuste de Avaliagéo Patrimonial

Resultado do Exercicio

Constituicdo/Reversédo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliacdo
Saldos de Fuséo, Cisdo e Incorporacédo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

-3.020.526,28
11.424.777,79

-3.020.526,28
11.424.777,79

Saldo Final do Exercicio 2021

211.082.123,24

211.082.123,24

Especificacéo

Social

Patriménio/ Capital

Adiant. para Futuro
Aumento de
Capital (AFAC)

Reserva de Capital

Reservas de
Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Ajustes de
Avaliagao
Patrimonial

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Total

Saldo Inicial do Exercicio 2022

211.082.123,24

211.082.123,24

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissédo de Agdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagéo de Ativos
Ajuste de Avaliagao Patrimonial

Resultado do Exercicio

ConstituicAo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliacéo
Saldos de Fus&o, Cis&o e Incorporacéo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

1.307.985,72

3.650,00

44.307.744,07

1.307.985,72

3.650,00

44.307.744,07

Saldo Final do Exercicio 2022

256.701.503,03

256.701.503,03
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